D. Hieronymus Rubeus Praepositus Generalis Clericorum Regularium  Congregationis Somaschae.
Rev. Patri D. Joanni Baptistae Fossadono eiusdem Cong,is Sacerdoti professo salutem in Domino.
Cum in Definitorio in Coll. S. Mariae Secretae Mediolani celebrato in Praepositum Collegii nostri S, Agustini Tarvisii, legitime iuxta praescriptum Concilii Tridentini, fueris electus, Nos praemissis attentis et plurimum de tua integritate et sufficientia confidentes, tenore praesentium te prout supra elegimus, et electum declaramus, cum solitis honoribus, et oneribus, facultatem impertientes ea omnia praestandi, quae in nostris Constitutionibus Cap. de munere et facultate Siperiorum sancita sunt, nec non Confessiones Christi fidelium audiendi, Verbum Dei annuntiandi in nostris Ecclesiis et in alienis etiam si fueris requisitus, servatis in hac parte quae servari debent.
In quorum fidem etc.
Datum Mediolani in Collegio nostro S. Mariae Secretae die 14 maii 1664
Daniel Battilaneus a secretis

M. R. D. Gio.Batta Fossadoni Prep. e Curato anno 1°

D. Antonio Manino Vicepr. C. S.

D. Andrea Gambara

D. Horatio Gratiani

Laici

Carlo Benvenuti

Ludovico Berardi

Antonio Lamazzini
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Adì 21 luglio 1668
Congregati l’infrascritti Padri et fratelli laici d’ordine del R. P. Giuseppe Gentilati Prep., et fatte le debite orationi conforme comandano le Costituzioni, fece leggere l’infrascritta sua patente et ordini.
D. Hieronymus Gallianus Praepositus Generalis Clericorum Regularium Congregationis Somaschae.
Rev. Patri D. Josepho Gentilati eiusdem Congregationis Sacerdoti salutem in Domino.
Cum in Definitorio nostro in Collegio S. Mariae Secretae Mediolani celebrato in Praepositum Collegii  S. Augustini Tarvisii legitime iuxta decretum Concilii Tridentini fueris electus, Nos praemissis attentis, et plurimum de tua integritate et sufficientia confidentes, tenore praesentium te prout supra eligimus et electum declaramus cum solitis honoribus et oneribus, facultatem impertientes ea omnia praestandi, quae in nostris Constitutionibus Cap. de munere et facultate Superiorum sancita sunt, nec non Confessiones Christi fidelium audiendi, Verbum Dei annunciandi in nostris Ecclesiis, et in alienis etiam, si fueris requisitus, servatis in hac parte quae servari debent. 
In quorum fidem etc.
Dat. Mediolani in praedicto Collegio S. Mariae Secretae die secunda maii 1668.

    D. Hieronymus Gallianus Praep. Generalis Cong.is Somaschae
D. Antonius Barianus a secretis